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BUDOWA PRZEDSZKOLA I ŻŁOBKA
WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

ORAZ ROZBIÓRKA ISTNIEJĄCEGO PRZEDSZKOLA

S

W

E

N

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI RUCHU

Nr

1.01

1.02

1.06

1.29

1.30

Nazwa pomieszczenia

KLATKA SCHODOWA

KORYTARZ

KORYTARZ

KORYTARZ

KLATKA SCHODOWA

Powierzchnia

18,5

117,9

3,9

14,8

10,2

165,3 m2

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

Nr

1.03
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1.25

1.26

1.27

1.28

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

Nazwa pomieszczenia

ROZDZIELNIA KUCHENNA

POM. PORZ.

GABINET LOGOPEDY

WENTYLATORNIA

ARCHIWUM

GABINET PSYCHOLOGA

GABINET PIELĘGNIARKI

GABINET DYREKTORA ŻŁOBKA

SEKRETARIAT

GABINET DYREKTORA PRZEDSZKO...

SALA WIELOFUNKCYJNA

WC DLA DZIECI

MAGAZYN

POM. SOC. DLA KADRY PRZEDSZK...

WC NPS+MĘSKI

WC DLA PERSONELU

SALA ZABAW

ŁAZIENKA

MAGAZYN

SALA ZABAW

ŁAZIENKA

MAGAZYN

SALA ZABAW

MAGAZYN

ŁAZIENKA

SALA ZABAW

ŁAZIENKA

MAGAZYN

SALA ZABAW

ŁAZIENKA

MAGAZYN

Powierzchnia

7,3

2,9

10,5

112,8

27,9

12,2

13,8

14,8

22,6

14,0

94,7

5,7

6,7

14,5

4,6

3,7

67,3

8,4

4,6

67,3

8,6

4,4

67,1

4,4

8,6

66,7

8,6

4,5

75,6

9,7

5,6

780,1 m2

UWAGI OGÓLNE:
1. PROJEKT NALEŻY ZREALIZOWAĆ ZGODNIE ZE SZTUKĄ BUDOWLANĄ.
2. WYKONAWCA JEST ZOBLIGOWANY DO SPRAWDZENIA WSZYSTKICH PODAWANYCH
PRZEZ PROJEKTANTA KĄTÓW I WYMIARÓW NA BUDOWIE.
3. PROJEKT ARCHITEKTONICZNY JEST PROJEKTEM NADRZĘDNYM, WSZYSTKIE
ROZBIEŻNOŚCI Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI KONSULTOWAĆ Z ARCHITEKTEM.
4. WSZELKIE ZMIANY, ZMIANY MATERIAŁÓW I TECHNOLOGII ZAWARTYCH W PROJEKCIE
MUSZĄ BYĆ WYPRZEDZAJĄCO UZGODNIONE I ZAAKCEPTOWANE PRZEZ INWESTORA I
PROJEKTANTA.
5. WSZYSTKIE URZĄDZENIA, MATERIAŁY, ELEMENTY I TECHNOLOGIE POWINNY
POSIADAĆ PRZEWIDZIANE PRAWEM I ODPOWIEDNIMI PRZEPISAMI DOPUSZCZENIA,
ATESTY I CERTYFIKATY.
6. URZĄDZENIA INSTALOWAĆ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ PRODUCENTA.
UWAGI SZCZEGÓŁOWE:
1. WSZYSTKIE WYMIARY PODANO W KONSTRUKCJI BEZ TYNKÓW SUCHYCH I MOKRYCH.
2. WSZYSTKIE WYSOKOŚCI PODANO DLA WYKOŃCZONYCH PRZEGRÓD.
3. WSZYSTKIE POWIERZCHNIE PODANO Z OTYNKOWANYMI ŚCIANAMI.

OZNACZENIA:
MATERIAŁY:

mk

cz

pg

zm

PRALKA

LODÓWKA

ZLEW 1 KOMOROWY Z OCIEKACZEM

WYPOSAŻENIE I URZĄDZENIA:

WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIA DO
WYKOŃCZONEGO STROPU

OZNACZENIA WYSOKOŚCIOWE:
H=269

WYSOKOŚĆ PARAPETU (NIEWYKOŃCZONEGO)hp=85

WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIA DO SUFITU
PODWIESZANEGO

hs=112

RURA SPUSTOWA OKRĄGŁA Z PVC

ODWODNIENIE:

Rs ø 110

RYNNA OKRĄGŁA - STALOWA, OCYNKOWANARn ø 150

WYSOKOŚĆ BALUSTRADYhbal=110

ZLEW GOSPODARCZY/ DO MYCIA NOCNIKÓW

BRODZIK

UMYWALKA WOLNOWISZĄCA

MUSZLA KLOZETOWA PODWIESZANA

PUSTAKI AKUSTYCZNE Z CERAMIKI
PORYZOWANEJ - PUSTAKI KLASY min. 15,
SZEROKOŚĆ 25cm, Rw=55dB
* ŚCIANY KONSTRUKCYJNE WEWNĘTRZNE,
MIĘDZYLOKALOWE I ODDZIELAJĄCE MIESZKANIA
OD KOMUNIKACJI

PUSTAKI Z CERAMIKI PORYZOWANEJ P+W
* ŚCIANY KONSTRUKCYJNE WEWNĘTRZNE
I ZEWNĘTRZNE - PUSTAKI KLASY min. 15,
SZEROKOŚĆ 25cm
* ŚCIANY DZIAŁOWE - PUSTAKI KLASY min. 7
SZEROKOŚĆ 12cm

STYROPIAN EPS
* ŚCIANY ZEWNĘTRZNE - EPS 70, λ=0,031W/(m*K),
GRUBOŚĆ 20cm
* ŚCIANY ZEWNĘTRZNE - EPS 70, λ=0,045W/(m*K),
GRUBOŚĆ 15cm

BETON ZBROJONY C20/25
* RDZENIE, SŁUPY, ŚCIANY KONSTRUKCYJNE
PIWNICY, BELKI (zgodnie z projektem konstrukcji)

WEŁNA MINERALNA
* DACH - λ=0,033 W/(m*K)
GRUBOŚĆ 20cm | 15cm
* PASY MIĘDZYKONDYGNACYJNE
PŁYTA TWARDA, λ=0,031W/(m*K),
GRUBOŚĆ 20cm
* STROP NAD PODCIENIEM
PŁYTA TWARDA, λ=0,031W/(m*K),
GRUBOŚĆ 20cm

STYROPIAN XPS
* ŚCIANY ZEWNĘTRZNE PONIŻEJ 30cm NAD
POZIOMEM TERENU - XPS 300,
λ=0,036W/(m*K), GRUBOŚĆ 15cm

PUSTAKI SILIKATOWE
SZEROKOŚĆ 15 cm
* ŚCIANY ODDZIELAJĄCE STREFY POŻAROWE
W POM. TECHNICZNYCH
SZEROKOŚĆ 12 cm
* OBUDOWY SZACHTÓW INSTALACYJNYCH

UMYWALKA DOSTĘPNA

ZMYWARKA

PŁYTA GRZEWCZA

MIKROFALÓWKA

CZAJNIK ELEKTRYCZNY

PRZEWIJAK Z KOSZEM NA
BRUDNĄ BIELIZNĘ

UMYWALKA WPUSZCZANA W BLAT

Wentylacja:
WENTYLACJA MECHANICZNA WG. BRANŻY
SANITARNEJ - ELEMENTY NAWIEWNE

WENTYLACJA MECHANICZNA WG. BRANŻY
SANITARNEJ - ELEMENTY WYWIEWNE

KRATKA TRANSFEROWA W DRZWICH
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drabina wyłazowa

klapa
oddymiająca
1,2 x 1,2m

Centrala wentylacyjna N2W2
Vn=3475 m³/h, Vw=2935 m³/h
wg. branży sanitarnej

Centrala wentylacyjna N3W3
Vn=2680 m³/h, Vw=2160 m³/h
wg. branży sanitarnej

Centrala wentylacyjna N4W4
Vn=6930 m³/h, Vw=6930 m³/h
wg. branży sanitarnej

Centrala wentylacyjna N1W1
Vn=2330 m³/h,Vw=1600 m³/h
wg. branży sanitarnej
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RZUT 1 PIĘTRA - PLANSZA OZNACZEŃ
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